
Kesliilli i Hashkise se qqTetit te Korces ue mhledl?jen e tij tr dates se sotme. pasi mori ne sbq! slim 
relacinnin e paraqilur nga Sekt. Spol-lit dhe Emerg]. C'i\.ils. Drejloria e Finances dlic 1)rejloi-ia 
Juridike. " Per dhenien e ndilimes iinanciare i'an~jlje\ r te dnutuara si sezultat i djegjes sc. h~ineses". 
baz.uai. ne \'endimin e Keshillit te hlinistra\,e h'r. 206 date 26.03.1 998. i ndr!-shuar. -' I'er kritesst 
per ~?iesemar.jc'n e shtetit per perballiinin e deme\s  ne raste fhtkrqesisli'~. Ligiiil Nr 8652 date 

CT I t  11r. 3 I .07.2000. --Per organizimin dhe f~~nksionimiii e q r \  ersjes \.endore". neni 33. :erma dh. Li,i' 
8399 date 09.09.1998 -'Per bushetin lokal" neni 6. ITdhezin~i 11s. 2. datc 17.01.2007. i hlinistrise se 
Finauca\.e. -' Per zbatimin e burlietit tc shtetit per \.itin 2007". V.K.Basl1bise nr. 3. date 
02.01.3007. "Per miratimin e buxhetil 1e Bashkise dhe institucinne\-e te aitesise per \.ilin 2007". 
dhe pas disku~ime\.e t r  keshilltare\ c: 

1 .  Te ndiliniollen fanii1.iet hlani re c i l e~  u dcmtuan nga cljrgja t= baneses se t! rc' r ~ idodl i~~l .  11c 
lagie11 11r. 1 . 1-riiga " Konfercnca e 1,ahinotit" 111.. 1. ku t i~urq jne  kater fami1.i~. te honlirmua~-a nga 
Z!rn e giendjes Ci\.ile. IlIasa e ndihi11es per demii~ ne paisje e 01-rndi do te jets si me poshtt.: 
Famil.ia Kristaq hlani tt perbere ngn 3 persona. 3 Y 30000 = 60000 Ieh. 

Familis C~aqo hlsni e perbere 11ga 2 persona 2 s 10000 = 40000 leh. 
c Fami1,ja Sotirnq hlani i \ etem. 1 s 2cioi)O = 20000 Irk. 
e Familja Vasi hIa11i i \.etcm. I 1 30U00 = 20000 1eL 

SHL-RIA 140000 LFK 
2. Dok~umentacini i plot?. per ndihmen e familje\'e nga demi i s l ikak t~~a~-  nr  ancn ndertimore, 
tr ilrrgohel 11e Krsl~illin e QarLut per ti perc,jrlle per sllqq 1.tiii1 \linistrise ss RrsncIt..;hn~e.~I>epa. 

Plan. e Perba. Emttrgj. Ci\.ile) 
3 .  Te ndih~nohet Ilmi1,ia e r. Ilis l 'ar~r~ ani i cili LI demli~a diegja e orendi\e shtel,ial\e. me 
s l i ~ i n ~ e ~ ~  p1.c.i 30.000 lek.(triclhje~miie). 
4. 1;!- fond do te pc.rballohe~ nga fc2ndi rezerir i tr' ar~11111ra\e le Rashkise me 1,ete s t rul ; t~~~.e:  
I'akesohet 00 01980 0 5 .Art. 6091 100 - 190.000 
Shtohet 00 01110 05 ,Art. 6061041 + 11 90.000 

5 .  Per zbatiminr heti.i \endimi ngarbohet Ilrejtoria e Finances. SeL.Sporti dlie E,mergiencrl\e 
Ci\ ile e Drtljlol-ia Juridibc. 
6. 1;~ \ e n d i m h ~ n i i r  Suqi mel~jelierc.. 
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